PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБАЙГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 19 мая 2022 г.                                № 12-р
с. Нижняя Байгора

	О признании  утратившим силу распоряжения администрации Нижнебайгорского сельского поселения Верхнехавского  муниципального района от 30.03.2011 г. № 5-р «О комиссии по профилактике  терроризма и экстремизма в границах Нижнебайгорского сельского поселения»

	          В соответствии с ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 2 Закона Воронежской области от 10.11.2014 г. № 148-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области», п. 3 ст. 10.1 Устава Верхнехавского муниципального района Воронежской области

1. Распоряжение администрации Нижнебайгорского сельского поселения Верхнехавского  муниципального района от 30.03.2011 г. № 5-р «О комиссии по профилактике  терроризма и экстремизма в границах Нижнебайгорского сельского поселения» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        Глава администрации

        Нижнебайгорского сельского поселения                                                      Н.Н. Данковцев